２０２３年５月８日

会員ならびに会員保護者各位

株式会社ジェイエスエス

                             代表取締役 藤木 孝夫

燃料費徴収終了と月会費改定のご案内

拝啓 新緑の候、皆様におかれましては益々ご壮健のこととお慶び申し上げます。

日頃より、当社のスクールをご愛顧いただきありがとうございます。

さて、当社 JSS グループでは昨年 10 月より燃料費として月額 400 円（税込 440 円）のご

負担をお願いしておりますが、現在に至っても燃料費ならびに各種運営費高騰の状況が好

転しておらず、さらに長期化の様相を呈しております。

当社といたしましては経費削減や経営の効率化に努めてまいりましたが、企業努力だけで

は現状のサービス維持とスタッフの確保が困難な状況となっております。

そこで、2023年 6月度で燃料費 400円（税込 440円）の徴収を終了させていただき、あら

ためて 2023 年 7 月度の月会費より全ての会員種別料金を一律 400 円（税込 440 円）増額

させていただきたくお願い申し上げます。

会員の皆様には新たなご負担をお掛けする事となり誠に恐縮でございますが、何卒ご理解

ご了承賜りますようお願い申し上げます。

スタッフ一同、新たな決意で皆様へのサービス向上に努めて参りますので何卒変わらぬご

愛顧を賜りますよう合わせてお願い申し上げます。

敬具